СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕРМОШИХИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 15.11.2018 г.                                                                             № 20
с.Ермошиха

О выводе из состава избирательной комиссии
муниципального образования село Ермошиха
Куликовой Любовь Васильевны.

Рассмотрев личное заявление члена избирательной комиссии
муниципального образования село Ермошиха Куликовой Любовь
Васильевны в соответствии с п. 6 статьи 29 Федерального закона «Об
основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ,
руководствуясь Уставом МО Ермошихинский сельсовет, Совет депутатов
Ермошихинского сельсовета решил:

1.Вывести из состава избирательной комиссии муниципального образования
село Ермошиха Куликову Любовь Васильевну.
2. Направить копию настоящего решения в избирательную комиссию
муниципального образования село Ермошиха, избирательную комиссию
муниципального образования Локтевский район.
3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Ермошихинского сельсовета                                       М.В. Кулак